[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2018 г.                                                                                      N 134-О
О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана, доведения до главных распорядителей предельных объемов  финансирования утвержденный приказом финансового управления администрации Камышловского городского округа от 17.05.2018 № 54-О

На основании статьи 217.1, 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приложение 6 Порядка составления и ведения  кассового плана, доведения до главных распорядителей предельных объемов финансирования, утвержденного приказом финансового управления администрации Камышловского городского округа от 17.05.2018 № 54-О «О порядке составления и ведения  кассового плана, доведения до главных распорядителей предельных объемов финансирования, изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019.
3.Настоящий приказ разместить на  официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.gorod-kamyshlov.ru).

Начальник финансового

управления администрации

Камышловского городского                                                                А.Г.Солдатов

округа